
  
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Komunikační služby OP Rybářství 2014 - 2020 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) – otevřená výzva 

 
Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Pavel Pojer, ředitel Odboru Řídicí orgán Operačního programu 
Rybářství 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 
 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 12. 12. 
2017 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek. Níže uvádíme její úplné znění a odpověď zadavatele na 
položené otázky: 

 
 

Otázka: 
Dobrý den, 
 
víme, že nákup médií není součástí, ale mohu vás poprosit o přibližný rozpočet, který máte na media vyhrazený? 
Pomůže nám to při tvorbě kavlitního média plánu. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel podává vysvětlení ohledně dotazu na přibližný rozpočet pro nákup médií, což není součástí této 
veřejné zakázky. 
Zadavatel předpokládá finanční prostředky ve výší přibližně 1 500 000,- Kč bez DPH na období 2 let investované 
do nákupu médií. 
 
Tímto vysvětlením zadávacích podmínek se neprodlužuje lhůta pro podání nabídek. 
 
  
V Praze dne 14. 12. 2017 

 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Pavel Pojer 

ředitel Odboru Řídící orgán Operačního programu Rybářství 
 
 
 
 

strana 1 z 1 


	Otázka:
	Odpověď zadavatele:

